INDICAÇÃO  Nº    1575                 DE  2.001

Caminhoneiros, proprietários rurais e usuários da Vicinal José Alves Pereira, entre Aramina e Miguelópolis, pedem o asfaltamento dessa estrada.

A obra é necessária para oferecer maior segurança às pessoas e encurtar distância.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para asfaltar a Vicinal José Alves Pereira entre Aramina e Miguelópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901085600470